
/Dl/,wve:Jt:udad Q/~~io;na¿ 

ck" 
P-UNC 10167/2008.­

CÓRDOBA, O 3 NOV 2008 
VISTO las presentes actuaciones; atento lo solicitado a fojas 2 por la 

Escuela Superior de Comercio "Manuel Belgrano"; teniendo en cuenta lo 
informado a fojas 3 por la Dirección General de Personal, a fojas 5 por la 
Oficina de Sumarios y a fojas 6 por la Subsecretaría de Grado de la Secretaría 
de Asuntos Académicos, 

lA RECTORA DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1 °.- Aceptar la renuncia presentada en la Escuela Superior 
de Comercio "Manuel Belgrano" por la Sra. Ana María ARGAÑARAZ de 
FONSECA, legajo 24418, en el cargo de Preceptora 0.0. (Cód. 317) sine die, a 
partir del 10 de septiembre de 2008, para acogerse a los beneficios de la 
jubilación. 

ARTiCULO 2°._ La señoa Aragañaraz de Fonseca deberá concurrir a la 
Caja Complementaria de Jubilaciones y Pensiones del Personal de la 
Universidad con copia de la presente, en el término de diez días a los efectos 
de realizar el trámite pertinente de conformidad a lo dispuesto por el arto 56 de 
la Ordenanza 12/85 (t.o. 1990). 

ARTíCULO 3°._ Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a 
la Escuela de origen y a la Dirección General de Personal. 

Mgtar. JHON 

--'-º~ 
OlaSILVIACAROLINA §gªfféi

RECTORA 
UNiVERSIDAO NACiONAi,. f/!; BORDDBA 

SEORETAR ENEMI.. 
UNt!lERSIOAO t, . v!'lAt O~ CÓRDOBA 

RESOLUCiÓN N°.: 31 59 


